
Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  12h46:13 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 1 STEEPLECHASE NEXT GENERATION
Haies - 3750 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:30
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 4'44"80 (Redk : 1'15"94)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3

TB
DB
NP

2
4
5
3
6
1

ECHANSON
B'GOOD
ECLAIR
CAT BALLOU
SILVER CRAFT
CACAO D'OLIVATE

BEAURAIN THOMAS
SCHIERGEN DENNIS
CHERCHI IVAN
DUCHÊNE JORDAN
VELEK ONDREJ
LANGMEIER JÜRG

67 Kg
66 Kg
65 Kg

66.5 Kg
64 Kg
70 Kg X

4'44"80
LOIN
LOIN

Tombé
Dérobé
Non partant

Non partant : 1



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  13h19:48 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 2 STEEPLECHASE DER STOREN UND ROLLADEN REPARATUREN SRR GMBH
Haies - 3750 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 4'41"15 (Redk : 1'14"97)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

ARR

ARR

4
7
6
1
5
8
2
3

BLINGLESS
BEAUMAR
ET QUOI
ELIXIR DE CHALUZY
PAPAGENO
ETOILE DES VERNES
BARACLAAS
MEMBEROF

E1
E1

SCHIERGEN DENNIS
VELEK ONDREJ
CHERCHI IVAN
LANGMEIER JÜRG
LINGG RAPHAEL
SCHNEIDER CARINA
BEAURAIN THOMAS
DUCHÊNE JORDAN

67 Kg
64 Kg
64 Kg
70 Kg
65 Kg

61.5 Kg
69 Kg
67 Kg

4'41"15
1,5 L

ENCOLURE
LOIN
6 L

ENCOLURE
Arrêté
Arrêté

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  13h59:18 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 3 PREIS DES RENNVEREINS ZÜRICH
Plat - 2300 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:36
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'34"68 (Redk : 1'07"25)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
5
7
8
9
10
11

6
3
10
8
5
9
2
7
11
1
4

ELAINE
CRI DE LOPE
MANAGUA
KOSKOROBA
SABAYONNE
MAGIC MIKE
SAMBESI
BYRON DE VALCOUR
SHERADOUN
ARRINCTON
PRADO

PLAÇAIS OLIVIER
LEMÉE JULIEN
HARNOIS CÉDRIC
CASANOVA SILVIA
ZWAHLEN KARIN
GUILBERT NICOLAS
LANGHARD JENNY
BÜRGIN TIM
HELLER NAOMI
LHEUREUX CLÉMENT
MAAG RAHEL

56 Kg
60 Kg

55.5 Kg
56 Kg

56.5 Kg
56 Kg
60 Kg
56 Kg

54.5 Kg
61.5 Kg
57 Kg

2'34"68
3/4 L
1/2 L
5 L
3 L

DEAD HEAT
1 L
1 L

ENCOLURE
8 L
7 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  14h22:03 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 4 GÖNNERPREIS GALOPP SCHWEIZ
Plat - 2300 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:07
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'37"03 (Redk : 1'08"27)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

4
2
11
5
1
3
6
7
9
10
8

SEACRET
ATLANTICO
BLUE MEMORIES
SOCIOPATH
RAJANG STREET
ROSETTE DELIZY
CALIFORNIA ENGLISH
PONTERO
MATTHIOLI
URQUIRO
KÖNIGSADLER

LHEUREUX CLÉMENT
LEMÉE JULIEN
SCHOCH CHERYL
CASANOVA SILVIA
PLAÇAIS OLIVIER
WENDEL CLAUDIA
CASANOVA MICHAELA
GUILBERT NICOLAS
HELLER NAOMI
KESSLER NADJA
PECHEUR MAXIM

59 Kg
60 Kg

52.5 Kg
58 Kg

61.5 Kg
59.5 Kg
58 Kg
56 Kg
54 Kg
53 Kg
56 Kg

2'37"03
5 L
2 L

1 L 1/4
6 L

1,5 L
1 L 1/4

ENCOLURE
7 L
7 L

LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  15h10:39 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 5 STEHERPREIS DER BELMOND RACING STABLES UND DER TIVAG IMMOBILIEN AG
Plat - 2300 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:38
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'34"03 (Redk : 1'06"96)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1
2
5
7
13
4
11
6
10
9
14
3
8
12

WAYWAY
STRADE KIRK
RIO CHICO
PACAMARA
SHINDURO
GOLD STREET
DIE RAKETE
LORDINO
RASHIDA
VAIHAU
GANADOR
VERNASCA
TERRA HONEY
SWAN LAKE

E1

E1

DELOZIER LUKAS
LEMÉE JULIEN
MBAYE JAN
GUILBERT NICOLAS
LANGHARD JENNY
PLAÇAIS OLIVIER
PECHEUR MAXIM
LHEUREUX CLÉMENT
ZWAHLEN KARIN
CASANOVA SILVIA
HELLER NAOMI
HARNOIS CÉDRIC
SCHIERGEN DENNIS
BÜRGIN TIM

64 Kg
63.5 Kg
61.5 Kg
60 Kg
55 Kg
62 Kg
56 Kg
61 Kg
56 Kg
57 Kg

54.5 Kg
63 Kg
59 Kg
56 Kg

2'34"03
2,5 L

1 L 1/4
CTE TETE

2,5 L
1 L
3 L
2 L

1,5 L
TETE

1 L
5 L
6 L

LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  15h38:07 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 6 PREIS DER LEISER STORENBAU AG
Plat - 2300 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:13
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'33"33 (Redk : 1'06"66)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

8
5
3
1
2
7
6
4

NIMROD
SWEET SOUL MUSIC
ENJOY VIJAY
SAMURAI
ULSTER
LE COLONEL
LOOK ALIKE
ZAMBESO

E1

E2
E1

E2

PECHEUR MAXIM
SCHIERGEN DENNIS
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT
DELOZIER LUKAS
PLAÇAIS OLIVIER
HARNOIS CÉDRIC
BÜRGIN TIM

57 Kg
58.5 Kg
60 Kg
60 Kg
60 Kg
57 Kg

57.5 Kg
59 Kg

2'33"33
3/4 L
5 L

1 L 3/4
3,5 L
5 L
5 L
7 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  15h59:23 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 7 POULE D'ESSAI
Plat - 1800 m
Début des opérations : 15:45
Heure du départ : 15:45
Heure réelle du départ : 15:45
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'54"31 (Redk : 1'03"50)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

2
4
6
8
1
7
5
3

IN THE FIELD
SHOOTING
ALACON
MISS DREAMY
FLYING OFFICER
GIULIETTA
LION SUN
REYBUS

E1

E1

LHEUREUX CLÉMENT
SCHIERGEN DENNIS
PECHEUR MAXIM
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
HARNOIS CÉDRIC
DELOZIER LUKAS
PLAÇAIS OLIVIER

60 Kg
59 Kg
56 Kg

54.5 Kg
60 Kg

54.5 Kg
56 Kg
59 Kg

1'54"31
1 L
2 L

1,5 L
1 L

LOIN
ENCOLURE

LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  16h42:29 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 8 PREIS DER PAUL BAUMGARTNER AG
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:15
Heure du départ : 16:15
Heure réelle du départ : 16:17
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 1'53"68 (Redk : 1'03"15)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
3
6
8
12
5
11
4
7
9
10
2

ARCHI PINK
ZANDVOORT
SHAOLIN
VERY MERI
ESPRESSO
LONESSA
MAISON BLEU
KONTRAST
THALISSA
COOL SWEETY
FLEUR D'IPANEMA
HIGH HOPE

PECHEUR MAXIM
LEMÉE JULIEN
DONZÉ YVONNE
PLAÇAIS OLIVIER
LANGHARD JENNY
DELOZIER LUKAS
CASANOVA SILVIA
SCHOCH CHERYL
HARNOIS CÉDRIC
LHEUREUX CLÉMENT
HELLER NAOMI
SCHIERGEN DENNIS

62.5 Kg
61 Kg
60 Kg
58 Kg
52 Kg
60 Kg
56 Kg
61 Kg
58 Kg
58 Kg
58 Kg
61 Kg

1'53"68
ENCOLURE
ENCOLURE

1 L 3/4
CTE TETE

2,5 L
1/2 L
NEZ
2,5 L
2 L

LOIN
3 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  17h46:19 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 9 MEILENPREIS GALOPP SCHWEIZ
Plat - 1600 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:30
Heure réelle du départ : 17:35
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'54"49 (Redk : 1'11"55)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

8
5
9
6
3
4
7
2
10
1

SUPRIMO
HELOAGAIN
VALROSE
JASAKI SAN
DHALAM
NOTTE A ROMA
MITSHURIN
HAKAM
MY SNOWDROP
HAUTOT

SCHIERGEN DENNIS
LEMÉE JULIEN
CASANOVA SILVIA
LHEUREUX CLÉMENT
PECHEUR MAXIM
HARNOIS CÉDRIC
DELOZIER LUKAS
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
PLAÇAIS OLIVIER

59 Kg
60 Kg

58.5 Kg
60 Kg
61 Kg
60 Kg
60 Kg
61 Kg

55.5 Kg
62 Kg X

1'54"49
1 L
7 L

1/4 L
1 L
8 L

1 L 1/4
3 L
3 L

Non partant

Non partant : 1



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  18h24:16 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 10 PREIS DER FINCHARTOUTLOOK GMBH
Plat - 1600 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 18:00
Heure réelle du départ : 18:09
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'54"69 (Redk : 1'11"68)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

NP

3
5
2
6
7
1
4
9
8

XENON
SHAPE OF YOU
JOURNEY FLASH
JASHIBA
THIRD FANTASY
THOMY DEE
STEP DANCER
DORIDA
TOP CAT

E1

E1

SCHOCH CHERYL
DELOZIER LUKAS
PECHEUR MAXIM
BÜRGIN TIM
LHEUREUX CLÉMENT
SCHIERGEN DENNIS
LEMÉE JULIEN
LANGHARD JENNY
HELLER NAOMI

61 Kg
58.5 Kg
63 Kg

56.5 Kg
55.5 Kg
64 Kg
60 Kg

52.5 Kg
55 Kg X

1'54"69
1 L 3/4

ENCOLURE
6 L
6 L

1 L 3/4
2,5 L
LOIN

Non partant

Non partant : 8



Hippo@net N18 - Saisie 19.06.2020  18h51:18 Page 1 sur 1

19.06.2020 ZURICH Réunion 
Course No 11 PREIS DES STALL BELIAR
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:00
Heure du départ : 18:30
Heure réelle du départ : 18:43
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'54"43 (Redk : 1'11"51)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

4
10
2
3
5
7
9
6
1
8

FAME ON YOU
CORNICHE BAY
AMAZING ROCK
AMAZING FIGHTER
WALL STREET WOLF
JEFÖHL
POWER PRIMUS
NINA S
SEGANTINI
MARQUITA

E1
E1

LEMÉE JULIEN
LHEUREUX CLÉMENT
DELOZIER LUKAS
SCHIERGEN DENNIS
PLAÇAIS OLIVIER
GUILBERT NICOLAS
KESSLER NADJA
PECHEUR MAXIM
BÜRGIN TIM
HELLER NAOMI

60 Kg
52.5 Kg
63 Kg
61 Kg
57 Kg

55.5 Kg
53 Kg

56.5 Kg
63 Kg

54.5 Kg

1'54"43
1,5 L
3/4 L
10 L
3 L

1,5 L
10 L
4 L

ENCOLURE
LOIN

Aucun non partant


