#### Course No 1 STEEPLECHASE NEXT GENERATION

Haies - 3750 m

Début des opérations : 12:30

Heure du départ : 12:30

Heure réelle du départ : 12:30 6 engagés / 5 partants

Temps de la course : 4'44"80 (Redk : 1'15"94)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		ECHANSON		BEAURAIN THOMAS	67 Kg				4'44"80	
2	4		B'GOOD		SCHIERGEN DENNIS	66 Kg				LOIN	
3	5		ECLAIR		CHERCHI IVAN	65 Kg				LOIN	
TB	3		CAT BALLOU		DUCHÊNE JORDAN	66.5 Kg					Tombé
DB	6		SILVER CRAFT		VELEK ONDREJ	64 Kg					Dérobé
NP	1		CACAO D'OLIVATE		LANGMEIER JÜRG	70 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 1

# Course No 2 STEEPLECHASE DER STOREN UND ROLLADEN REPARATUREN SRR GMBH

Haies - 3750 m

Début des opérations : 13:00

Heure du départ : 13:00

Heure réelle du départ : 13:01 8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 4'41"15 (Redk : 1'14"97)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4		BLINGLESS		SCHIERGEN DENNIS	67 Kg				4'41"15	
2	7		BEAUMAR		VELEK ONDREJ	64 Kg				1,5 L	
3	6		ET QUOI		CHERCHI IVAN	64 Kg				ENCOLURE	
4	1		<b>ELIXIR DE CHALUZY</b>		LANGMEIER JÜRG	70 Kg				LOIN	
5	5		PAPAGENO		LINGG RAPHAEL	65 Kg				6 L	
6	8		<b>ETOILE DES VERNES</b>		SCHNEIDER CARINA	61.5 Kg				ENCOLURE	
ARR	2		BARACLAAS	E1	BEAURAIN THOMAS	69 Kg					Arrêté
ARR	3		MEMBEROF	E1	DUCHÊNE JORDAN	67 Kg					Arrêté

# Course No 3 PREIS DES RENNVEREINS ZÜRICH

Plat - 2300 m

Début des opérations : 13:30

Heure du départ : 13:30

Heure réelle du départ : 13:36 11 engagés / 11 partants Temps de la course : 2'34"68 (Redk : 1'07"25)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	6		ELAINE		PLAÇAIS OLIVIER	56 Kg				2'34"68	
2	3		CRI DE LOPE		LEMÉE JULIEN	60 Kg				3/4 L	
3	10		MANAGUA		HARNOIS CÉDRIC	55.5 Kg				1/2 L	
4	8		KOSKOROBA		CASANOVA SILVIA	56 Kg				5 L	
5	5		SABAYONNE		ZWAHLEN KARIN	56.5 Kg				3 L	
5	9		MAGIC MIKE		GUILBERT NICOLAS	56 Kg				DEAD HEAT	
7	2		SAMBESI		LANGHARD JENNY	60 Kg				1 L	
8	7		BYRON DE VALCOUR		BÜRGIN TIM	56 Kg				1 L	
9	11		SHERADOUN		HELLER NAOMI	54.5 Kg				ENCOLURE	
10	1		ARRINCTON		LHEUREUX CLÉMENT	61.5 Kg				8 L	
11	4		PRADO		MAAG RAHEL	57 Kg		·		7 L	

# Course No 4 GÖNNERPREIS GALOPP SCHWEIZ

Plat - 2300 m

Début des opérations : 14:00

Heure du départ : 14:00

Heure réelle du départ : 14:07 11 engagés / 11 partants Temps de la course : 2'37"03 (Redk : 1'08"27)

# ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	Longueur	<u>Etat</u>
1	4		SEACRET		LHEUREUX CLÉMENT	59 Kg				2'37"03	
2	2		ATLANTICO		LEMÉE JULIEN	60 Kg				5 L	
3	11		BLUE MEMORIES		SCHOCH CHERYL	52.5 Kg				2 L	
4	5		SOCIOPATH		CASANOVA SILVIA	58 Kg				1 L 1/4	
5	1		RAJANG STREET		PLAÇAIS OLIVIER	61.5 Kg				6 L	
6	3		ROSETTE DELIZY		WENDEL CLAUDIA	59.5 Kg				1,5 L	
7	6		CALIFORNIA ENGLISH		CASANOVA MICHAELA	58 Kg				1 L 1/4	
8	7		PONTERO		GUILBERT NICOLAS	56 Kg				ENCOLURE	
9	9		MATTHIOLI		HELLER NAOMI	54 Kg				7 L	
10	10		URQUIRO		KESSLER NADJA	53 Kg				7 L	
11	8		KÖNIGSADLER		PECHEUR MAXIM	56 Kg				LOIN	

# Course No 5 STEHERPREIS DER BELMOND RACING STABLES UND DER TIVAG IMMOBILIEN AG

Plat - 2300 m

Début des opérations : 14:30

Heure du départ : 14:30

Heure réelle du départ : 14:38

14 engagés / 14 partants

Temps de la course : 2'34"03 (Redk : 1'06"96)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	1		WAYWAY		DELOZIER LUKAS	64 Kg				2'34"03	
2	2		STRADE KIRK		LEMÉE JULIEN	63.5 Kg				2,5 L	
3	5		RIO CHICO	E1	MBAYE JAN	61.5 Kg				1 L 1/4	
4	7		PACAMARA		GUILBERT NICOLAS	60 Kg				CTE TETE	
5	13		SHINDURO		LANGHARD JENNY	55 Kg				2,5 L	
6	4		GOLD STREET		PLAÇAIS OLIVIER	62 Kg				1 L	
7	11		DIE RAKETE		PECHEUR MAXIM	56 Kg				3 L	
8	6		LORDINO		LHEUREUX CLÉMENT	61 Kg				2 L	
9	10		RASHIDA		ZWAHLEN KARIN	56 Kg				1,5 L	
10	9		VAIHAU		CASANOVA SILVIA	57 Kg				TETE	
11	14		GANADOR	E1	HELLER NAOMI	54.5 Kg				1 L	
12	3		VERNASCA		HARNOIS CÉDRIC	63 Kg				5 L	
13	8		TERRA HONEY		SCHIERGEN DENNIS	59 Kg				6 L	
14	12		SWAN LAKE		BÜRGIN TIM	56 Kg				LOIN	

# Course No 6 PREIS DER LEISER STORENBAU AG

Plat - 2300 m

Début des opérations : 15:15

Heure du départ : 15:15

Heure réelle du départ : 15:13 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'33"33 (Redk : 1'06''66)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	8		NIMROD	E1	PECHEUR MAXIM	57 Kg				2'33"33	
2	5		SWEET SOUL MUSIC		SCHIERGEN DENNIS	58.5 Kg				3/4 L	
3	3		<b>ENJOY VIJAY</b>	E2	GUILBERT NICOLAS	60 Kg				5 L	
4	1		SAMURAI	E1	LHEUREUX CLÉMENT	60 Kg				1 L 3/4	
5	2		ULSTER		DELOZIER LUKAS	60 Kg				3,5 L	
6	7		LE COLONEL	E2	PLAÇAIS OLIVIER	57 Kg				5 L	
7	6		LOOK ALIKE		HARNOIS CÉDRIC	57.5 Kg				5 L	
8	4		ZAMBESO		BÜRGIN TIM	59 Kg				7 L	

Course No 7 POULE D'ESSAI

Plat - 1800 m

Début des opérations : 15:45

Heure du départ : 15:45

Heure réelle du départ : 15:45 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 1'54"31 (Redk : 1'03"50)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		IN THE FIELD		LHEUREUX CLÉMENT	60 Kg				1'54"31	
2	4		SHOOTING		SCHIERGEN DENNIS	59 Kg				1 L	
3	6		ALACON		PECHEUR MAXIM	56 Kg				2 L	
4	8		MISS DREAMY	E1	BÜRGIN TIM	54.5 Kg				1,5 L	
5	1		FLYING OFFICER		GUILBERT NICOLAS	60 Kg				1 L	
6	7		GIULIETTA	E1	HARNOIS CÉDRIC	54.5 Kg				LOIN	
7	5		LION SUN		DELOZIER LUKAS	56 Kg				ENCOLURE	
8	3		REYBUS		PLAÇAIS OLIVIER	59 Kg				LOIN	

# Course No 8 PREIS DER PAUL BAUMGARTNER AG

Plat - 1800 m

Début des opérations : 16:15

Heure du départ : 16:15

Heure réelle du départ : 16:17
12 engagés / 12 partants

Temps de la course : 1'53"68 (Redk : 1'03"15)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	Longueur	<u>Etat</u>
1	1		ARCHI PINK		PECHEUR MAXIM	62.5 Kg				1'53"68	
2	3		ZANDVOORT		LEMÉE JULIEN	61 Kg				ENCOLURE	
3	6		SHAOLIN		DONZÉ YVONNE	60 Kg				ENCOLURE	
4	8		VERY MERI		PLAÇAIS OLIVIER	58 Kg				1 L 3/4	
5	12		ESPRESSO		LANGHARD JENNY	52 Kg				CTE TETE	
6	5		LONESSA		DELOZIER LUKAS	60 Kg				2,5 L	
7	11		MAISON BLEU		CASANOVA SILVIA	56 Kg				1/2 L	
8	4		KONTRAST		SCHOCH CHERYL	61 Kg				NEZ	
9	7		THALISSA		HARNOIS CÉDRIC	58 Kg				2,5 L	
10	9		COOL SWEETY		LHEUREUX CLÉMENT	58 Kg				2 L	
11	10		FLEUR D'IPANEMA		HELLER NAOMI	58 Kg				LOIN	
12	2		HIGH HOPE		SCHIERGEN DENNIS	61 Kg				3 L	

# Course No 9 MEILENPREIS GALOPP SCHWEIZ

Plat - 1600 m

<u>Début des opérations :</u> 17:00 <u>Heure du départ :</u> 17:30

Heure réelle du départ : 17:35 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 1'54"49 (Redk : 1'11"55)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	8		SUPRIMO		SCHIERGEN DENNIS	59 Kg				1'54"49	
2	5		HELOAGAIN		LEMÉE JULIEN	60 Kg				1 L	
3	9		VALROSE		CASANOVA SILVIA	58.5 Kg				7 L	
4	6		JASAKI SAN		LHEUREUX CLÉMENT	60 Kg				1/4 L	
5	3		DHALAM		PECHEUR MAXIM	61 Kg				1 L	
6	4		NOTTE A ROMA		HARNOIS CÉDRIC	60 Kg				8 L	
7	7		MITSHURIN		DELOZIER LUKAS	60 Kg				1 L 1/4	
8	2		HAKAM		GUILBERT NICOLAS	61 Kg				3 L	
9	10		MY SNOWDROP		BÜRGIN TIM	55.5 Kg				3 L	
NP	1		HAUTOT		PLAÇAIS OLIVIER	62 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 1

# Course No 10 PREIS DER FINCHARTOUTLOOK GMBH

Plat - 1600 m

Début des opérations : 17:30

Heure du départ : 18:00

Heure réelle du départ : 18:09 9 engagés / 8 partants

Temps de la course : 1'54"69 (Redk : 1'11"68)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		XENON		SCHOCH CHERYL	61 Kg				1'54"69	
2	5		SHAPE OF YOU		DELOZIER LUKAS	58.5 Kg				1 L 3/4	
3	2		JOURNEY FLASH		PECHEUR MAXIM	63 Kg				ENCOLURE	
4	6		JASHIBA		BÜRGIN TIM	56.5 Kg				6 L	
5	7		THIRD FANTASY	E1	LHEUREUX CLÉMENT	55.5 Kg				6 L	
6	1		THOMY DEE		SCHIERGEN DENNIS	64 Kg				1 L 3/4	
7	4		STEP DANCER	E1	LEMÉE JULIEN	60 Kg				2,5 L	
8	9		DORIDA		LANGHARD JENNY	52.5 Kg				LOIN	
NP	8		TOP CAT		HELLER NAOMI	55 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 8

# Course No 11 PREIS DES STALL BELIAR

Plat - 1600 m

Début des opérations : 18:00

Heure du départ : 18:30

Heure réelle du départ : 18:43 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 1'54"43 (Redk : 1'11"51)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No Re	etr Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4	FAME ON YOU		LEMÉE JULIEN	60 Kg				1'54"43	
2	10	CORNICHE BAY		LHEUREUX CLÉMENT	52.5 Kg				1,5 L	
3	2	AMAZING ROCK		DELOZIER LUKAS	63 Kg				3/4 L	
4	3	<b>AMAZING FIGHTER</b>		SCHIERGEN DENNIS	61 Kg				10 L	
5	5	WALL STREET WOLF		PLAÇAIS OLIVIER	57 Kg				3 L	
6	7	JEFÖHL		GUILBERT NICOLAS	55.5 Kg				1,5 L	
7	9	POWER PRIMUS		KESSLER NADJA	53 Kg				10 L	
8	6	NINA S	E1	PECHEUR MAXIM	56.5 Kg				4 L	
9	1	SEGANTINI	E1	BÜRGIN TIM	63 Kg				ENCOLURE	
10	8	MARQUITA		HELLER NAOMI	54.5 Kg				LOIN	